INDICAÇÃO Nº 450 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de operação tapa-buraco na Rua General Oswaldo Loyola Pires, que dá cesso
ao bairro Pousada III.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação dos moradores, esta solicitação se
faz necessária pelo fato da rua se encontrar em um estado perigoso, propiciando o
acontecimento de acidentes em função do buraco se encontrar bem no meio do acesso
ao bairro.

Sala das Sessões, 9 de maio de 2023.

Reverendo Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R14G9X5021T10N1Y
		2023-05-09T15:05:02-0300